COMUNE DI ISCHIA

PROVINCIA DI NAPOL

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO ESTIVA E INVERNALE
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA N. /;0

IL DIRIGENTE
LETTA la precedente ordinanza con la quale si stabiliva il senso unico sulla Via Trav. G. Batt. Vico,
direzione Via G. B.Vico, ritenuto necessario adottare un nuovo provvedimento al fine di agevolare gli abitanti
della predetta Via;
VISTO I'art. 7 del codice della strada e relativo regolamento di esecuzione e di attuazione:
VISTO Tart. 3 del D.to L.vo 03.02.1993 n. 29, cosi come sostituito dall’art,. 3 del D.to L.vo 31.03.1998
n. 80 ed in particolare il comma 2 del predetto art. 3;

DISPONE

Con decorrenza immediata e fino alla apertura del nuovo anno scolastico, sulla Via Trav. G. Batt. Vico,
precisamente, dall'edificio della scuola “Rodari” e lincrocio di Via Fondo Bosso & istituito il doppio senso di
circolazione.

Restano in vigore tutte le altre disposizioni che non contrastano con la presente.

L'Ufficio Manutenzione ¢ incaricato della installazione della relativa segnaletica verticale di concerto con la
Polizia Municipale, riportando gli estremi della presente ordinanza..

La Polizia Municipale e tutti gli altri appartenenti alle F.P. sono incaricati dellesecuzione della presente
ordinanza.

Ischia, ZZ"’" ?‘ﬁ xzﬁ?j{?

\
IRIGEI\FgTE
) TE DELLA P.M.
‘ !i DsAmato



